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Radni z Komisji Budżetowej przez 1,5 godziny głosowali nad poprawkami do Budżetu Miasta na 2016 rok

i do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Większość z nich otrzymała pozytywną opinię komisji.

Najwięcej poprawek do Budżetu Miasta 2016 złożył klub radnych Platformy Obywatelskiej, bo aż

83. Zarówno poprawki klubu radnych PO, jak i Prawa i Sprawiedliwości oraz Przyjaznego

Krakowa zostały pozytywnie zaopiniowane przez komisję. Swoje poprawki złożył także radny

Adam Migdał. Jedna z jego poprawek nie otrzymała pozytywnej opinii. Dotyczyła ona budowy

połączenia drogowego ul. Ostatniej z ul. Mogilską. Poprawki radnych PO dotyczyły przede

wszystkim rewitalizacji boisk przyszkolnych i infrastruktury szkolnej, budowy dróg, parków

miejskich, czy ścieżek rowerowych. Radna Anna Szybist złożyła poprawkę wraz z kolegami z

klubu PO w sprawie poprawy warunków bytowania zwierząt w schronisku dla zwierząt oraz

Krakowskim Ogrodzie Zoologicznym. Klub radnych PiS złożył jedynie dwie poprawki, w których

wyznaczono kilka punktów dotyczących zwiększenia wydatków m.in. na: ochronę powietrza

atmosferycznego, wprowadzenie bezpłatnych biletów MPK dla uczniów szkół podstawowych, a

także dopłaty do obiadów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych. Ponadto radni z

tego klubu zgłosili oddzielną poprawkę dotyczącą zmniejszenia deficytu budżetu Miasta

Krakowa. O przyznanie funduszy na budowę hali sportowej w Zespole Szkół Ekonomicznych nr

2, wnioskował klub radnych „Przyjazny Kraków”. Dodatkowo radni zgłosili 23 inne poprawki

dotyczące m.in. modernizacji Stadionu Sportowego KS Wanda, czy Organizacji XI

Międzynarodowego Biegu Papieskiego, a także rewitalizacji stawów przy ul. Skotnickiej w Parku

Dworskim.

Radni z Komisji Budżetowej opiniowali również poprawki do Wieloletniej Prognozy Finansowej. W

tym wypadku nie byli jednak zgodni i wiele z poprawek nie otrzymało pozytywnej opinii komisji.

Stało się tak z poprawką dotyczącą wniesienia wkładu do spółki prawa handlowego: Trasa

Łagiewnicka sp. z o.o., a także z poprawką dotyczącą wniesienia wkładu do spółki prawa

handlowego: Miejska Infrastruktura sp. z o.o. Pozytywne opinii zaś uzyskały wszystkie poprawki

klubu radnych PO, „Przyjaznego Krakowa”, a także indywidualna poprawka radnego Adama

Migdała dotycząca budowy Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej (w miejscu dawnego Dworu w

Płaszowie).

Ponadto rani opiniowali jeszcze dwa projekty uchwał: w sprawie Budżet Miasta Krakowa na rok

2016 oraz w sprawie Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca

2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) według druku

nr 578. Obydwa projekty nie uzyskały pozytywnej opinii.
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